
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(03.12-18)

Parašė 
Ketvirtadienis, 15 Kovas 2012 15:12 - 

   Paskutinį šansą pakliūti į finalą prarado Utenos "MĖGĖJŲ" komanda, pralaimėjusi Rokiškio
KK komandai ir vis dar nelaimėjusi nė karto Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio
pirmenybėse.

      

03.14 Utenos "MĖGĖJAI"-Rokiškio KK 68:87 (22:13,16:16,15:24,15:34)
          Teisėjai-T.Juodis,A.Šalkauskas (10 žiūrovų)

  

     Nors šeimininkai pralaimėjo 19 taškų skirtumu, anaiptol nelengva svečių pergalė- likus žaisti
5 minutėms, rezultatas dar buvo lygus 65:65. Pradžia uteniškiams irgi nieko blogo nežadėjo- iš
karto pirmauta ir laimėtas pirmasis kėlinys 22:13. Antrajame svečiai pristabdė šeimininkus, bet
priartėti neįstengė- tas pats skirtumas 9 taškai. Jau trečiajame kėlinyje išsiderino "MĖGĖJŲ"
žaidimas ir svečiams pavyko išlyginti rezultatą 53:53. Bet kardinaliai situacija pasikeitė per 5
paskutines ketvirtojo kėlinuko minutes- rokiškėnų greitos atakos, puikus pataikymas, uteniškių
klaidos ir skubėjimas. Štai ir solidi pergalė 19 taškų skirtumu.
   Rezultatyviausiai žaidė uteniškių komandoje A.Malašinskas, pelnęs 19 taškų ir S.Gudas 16
taškų. Rokiškio KK komandoje, kaip visad, nesulaikomas buvo R.Bimba, pelnęs 34 taškus,
R.Krasauskas 17 taškų, A.Narkevičius 15 taškų. Kova dėl patekimo į finalą tęsia Ignalinos
"SENJORAI", Rokiškio KK ir Ukmergės "OLIMPAS". Uteniškiai, turintys žaisti dar 2 II rato
rungtynes, vėliau kausis dėl III vietos. Liko sužaisti 2 turai, o po to mažasis bei didysis finalai
balandžio 21-ąją dieną.

  

TURNYRINĖ LENTELĖ 

  

1.Ignalinos "SENJORAI" 3/1
2.Rokiškio KK  3/1
3.Ukmergės "OLIMPAS"  2/2
4.Utenos "MĖGĖJAI"  0/4

 1 / 1


